



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FRISLUND HOLDING ApS

C/O House of Dreams, Vallensbækvej 63, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 31 59 60 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Peter Frislund Ipsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

FRISLUND HOLDING ApS

C/O House of Dreams

Vallensbækvej 63

2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 31 59 60 25

Stiftet: 3. juli 2008

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

15. regnskabsår

Direktion

Peter Frislund Ipsen

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø

Kapitalinteresse

IQNITER ApS, Aalborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier eller anparter samt i øvrigt at foretage investering efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -450 kr. mod -21.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.010 kr. mod -21.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-450	-21.628
Andre finansielle indtægter	54.460	-23
Årets resultat	54.010	-21.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.010	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.651
Disponeret i alt	54.010	-21.651



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>996.286</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>996.286</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>996.286</u>	<u>2.266</u>
 Aktiver i alt	<u>996.286</u>	<u>2.266</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	-2.636.032	-2.690.042
Egenkapital i alt	-2.511.031	-2.565.041
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	334	0
Anden gæld	3.506.983	2.567.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.507.317	2.567.307
Gældsforpligtelser i alt	3.507.317	2.567.307
Passiver i alt	996.286	2.266



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.001	-2.668.391	-2.543.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.651	-21.651
Egenkapital 1. januar 2023	125.001	-2.690.042	-2.565.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.010	54.010
	125.001	-2.636.032	-2.511.031


